
 
Городская Управа 

городское поселение  «Город  Белоусово» 

Жуковского района  Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 28 » 09  2020 г.                                                                                                                               № 272 

 

О подготовке и проведении 

7-го межрайонного фестиваля  

В. Высоцкого «Я к микрофону встал,  как к образам»  

 
 

          В целях сохранения и развития творческого наследия Владимира Высоцкого, 

популяризации фестиваля, выявления самобытных исполнителей, взаимодействия в 

сфере культуры между районами 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 24 октября 2020года  в ГДК «Созвездие» 7-й фестиваль Владимира 

Высоцкого «Я к микрофону встал,  как к образам».  

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению 7-го межрайонного фестиваля 

Владимира Высоцкого «Я к микрофону встал,  как к образам» (приложение № 1). 

3. Утвердить положение 7-го межрайонного фестиваля (приложение № 2). 

4. Утвердить план подготовки и проведения 7-го межрайонного фестиваля (приложение 

№ 3). 

5. Утвердить смету расходов на проведение фестиваля (приложение №4). 

6. Контроль над исполнением данного постановления возложить на Зам. главы 

администрации-начальника отдела по социальным вопросам и организационной работе 

МО ГП «Город Белоусово» - Н. Ю. Фомину. 
 

 

 

 

Глава  администрации                                                                 

МО ГП «Город Белоусово»                                                                      Д. А. Лексунин 

  

 

 

 

 

 

 


